

Zveřejněno na profilu zadavatele dne: 26. 3. 2025
Vyřizuje jako zastupující osoba: recte consulting s.r.o., IČO 072 54 644

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1)

k veřejné zakázce označené **Výměna evakuačních lůžkových výtahů** zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“), učiněné prostřednictvím profilu zadavatele uvedeného níže

Údaje o zadavateli a zastupující osobě

Zadavatel:	Nemocnice Prachatice a.s.
spisová značka:	B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Sídlo:	Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01
Zastoupený:	Ing. Michal Čarvaš, MBA, předsedou představenstva
IČ - DIČ:	260 95 165 - CZ699005400
Profil zadavatele:	https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html
Zastupující osoba:	recte consulting s.r.o.
Sídlo:	Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO:	072 54 644
Kontakt:	Jana Kobělušová, recte@recte.cz , +420 731 677 477

Nemocnice Prachatice, a.s., IČ 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku označenou **Výměna evakuačních lůžkových výtahů** (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne **17. 03. 2025**

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto:

Dotaz dodavatele (úplné znění)_1:

Můžeme užít výtah se strojovnou a zachovat stávající řešení? Toto řešení je lepší z hlediska hluku servisu (přístup ke stroji – levnější pak nadlesný servis a kratší časová náročnost = kratší odstávka)

Odpověď zadavatele na dotaz:

Strojovnu lze zachovat ve stávající strojovně.

Dotaz dodavatele (úplné znění)_2:

Šířka kabiny lze 1550 mm?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Zadavatel trvá na šířce kabiny dle zadání 1630 mm.

V Ostravě dne: 26. 3. 2025

JANA KOBĚLUŠOVÁ

zástupce zadavatele
recte consulting s.r.o., IČO 072 54 644